Durchgéangiges Licht mit

OSRAM SEAMLESS T5 HE-System:
keine Helligkeitsunterschiede

an den Nahtstellen, gleichmaBig
weiBes Licht.

Continuous illumination with

OSRAM SEAMLESS-T5 HE:

no differences in brightness, no dark
zones, homgenious white light.

Besuchen Sie uns im 0SRAM Competence Center — hier ist Licht lebendig!
Visit us at the OSRAM Competence Center — where light is brought to life!
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Vielfaltige Lichtstimmungen:
Dimmbare Beleuchtung in WeiB3 und
in Farbe — SEAMLESS und 0SRAM
RGB-LED in Kombination.

Various light scenes possible:
Dimmable illumination in white and
color — OSRAM SEAMLESS in
combination with OSRAM RGB-LED.

Voll im Trend: uneingeschrankte
Dimmbarkeit der SEAMLESS T5 mit

QTi DALI/DIM.

Up to date: All 0OSRAM
SEAMLESS-lamps fully dimmable
with OSRAM QTi DALI/DIM.

www.osram.de/systemgarantie
www.osram.com/guarantee

MOLTOLUCE

LUEILux®

O5AAM System
Guarantas

Hochwertige, wirtschaftliche
Beleuchtung mit homogenem

weiBen Licht fiir z. B. Voutenbeleuchtung,
Gebaudekonturen, Flachenbeleuchtung.

Schattenfreie
Beleuchtung fiir vielfaltige

Anwendungen.
Premium, economic illumination

with homogenious white light
as in cove lighting, outlines and
light ceilings.

Shadow free
Illumination for
many applications.

Typeniibersicht: Lampen und EVG.
Overview: Lamps and ECQG.

www.osram.com

Anwendungen und Leuchtenldsungen.
Applications and luminaires solutions.

LUMILUX® SEAMLESS T5 HE und/and HO.

SEE THE WORLD IN A NEW LIGHT

Durchgehende Beleuchtung ohne Schatten:
das intelligente System von OSRAM.

Continous illumination without shadow points:
the intelligent system by OSRAM.

QUICKTRONIC® INTELLIGENT/QTI DALI/DIM + SEAMLESS T5

Produktbezeichnung
Product reference

HE 14 W/830 SLS
HE 14 W/840 SLS
HE 14 W/865 SLS
HE 21 W/830 SLS
HE 21 W/840 SLS
HE 21 W/865 SLS
HE 28 W/830 SLS
HE 28 W/840 SLS
HE 28 W/865 SLS
HO 24 W/830 SLS
HO 24 W/840 SLS
HO 24 W/865 SLS
HO 39 W/830 SLS

Produktnummer
Product number

4008321957719
4008321957733
4008321957757
4008321957771
4008321957795
4008321957818
4008321957832
4008321957856
4008321957870
4008321409959
4008321357250
4008321410016
4008321409973

Produktbezeichnung
Product reference

HO 39 W/840 SLS

HO 39 W/865 SLS

HO 54 W/830 SLS

HO 54 W/840 SLS

HO 54 W/865 SLS

QTi DALI 1x14/24 DIM
QTi DALI 2x14/24 DIM
QTi DALI 1x21/39 DIM
QTi DALI 2x21/39 DIM
QTi DALI 1x28/54 DIM
QTi DALI 2x28/54 DIM
QTi 1x14/24 DIM

QTi 2x14/24 DIM

Produktnummer
Product number

4008321357373
4008321410030
4008321409997
4008321357434
4008321410054
4050300870380
4050300870861
4050300870366
4050300870489
4050300870809
4050300870502
4050300870922
4050300870946

Produktbezeichnung
Product reference

QTi 1x21/39 DIM
QTi 2x21/39 DIM
QTi 1x28/54 DIM
QTi 2x28/54 DIM
QTi 1x14/24/21/39 Gl
QTi 2x14/24/21/39 Gl
QTi 1x28/54/35/49 Gl
QTi 2x28/54/35/49 Gl

Produktnummer
Product number

4050300870564
4050300870694
4050300870588
4050300870717
4008321383334
4008321383396
4008321383358
4008321383419
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Losungen, die Kunden faszinieren —
fiir Anwendungen in Hotels,
Galerien, Konferenzraumen und
Akzentuierungen aller Art.

These solutions have already
convinced many customers in
applications like hotels, galleries,
conference rooms and outlines.

SEAMLESS-Losung
SEAMLESS solution

Standard-Lésung
Standard solution

HAGO LEUCHTEN GMBH




ARCLITE

HAGENAUER LICHTTECHNIK

Fragen Sie nach Leuchten mit OSRAM SEAMLESS inside:

FLUORA LEUCHTEN

Ask for Luminaires with OSRAM SEAMLESS inside:

Arclite Lichtvertrieb GmbH

www.arclite.de

Light per Meter
www.ems-lpm.de

Delta Line + Light GmbH
www.deltalight.de

MOLTO LUCE GmbH
www.moltoluce.com

ESSE-CI
www.esse-ci.it

Fluora Leuchten
www.fluora.ch

Kasper Moos AG
www.moosleuchten.ch

Hagenauer Lichttechnik GmbH
www.hagenauer-lichttechnik.de

IWS
www.iws-licht.de

PJR
Www.pjrengineering.co.uk

Hago-Leuchten GmbH
www.hago-leuchten.de

REGIOLUX GmbH
www.regiolux.de

Hera GmbH & Co. KG
www.hera-online.de

RIDI Leuchten GmbH
www.ridi.de

HUCO AG
www.hucoag.ch

RZB-Leuchten
www.rzb-leuchten.de

Intralux
www.intralux.com

SPITTLER Lichttechnik GmbH
www.spittler.de

Gruppo Lampe
www.lampe.it

Zumtobel Lighting GmbH
www.zumtobel.at

RIBAG Licht AG
www.ribag-licht.com

HUCO AG

PJR

ZUMTOBEL

ENGENEERED LIGHT SOLUTIONS

RIBAG LICHT AG




